АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12   марта    2015 года

                   №  30

Об отмене постановлений Администрации Приволжского

сельского поселения

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 статьи 2 Закона Ярославской области от 30.06.2014г. № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления Администрации Приволжского сельского поселения:

- от 27.03.2013 года № 36 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля на территории Приволжского сельского поселения»;

- от 27.03.2013 года № 37 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного  контроля на территории Приволжского сельского поселения»;

-от 07.10.2013 года № 115 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального  лесного  контроля  на  территории  Приволжского сельского поселения, утверждённый  постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от 27.03.2013 года № 36»;

-от 07.10.2013 года № 116 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального  земельного  контроля  на  территории  Приволжского сельского поселения, утверждённый  постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от 27.03.2013 года № 37»;

-от 22.09.2014 года № 88 «О внесении изменений в Административный регламент «Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной функции по  осуществлению муниципального земельного контроля на территории Приволжского сельского поселения»,  утверждённый  постановлением  Администрации  Приволжского  сельского  поселения   от  27.03.2013 г. № 37  (в редакции от 07.10.2013г.)»;

-от 22.09.2014 года № 89 «О внесении изменений в Административный регламент «Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной функции по  осуществлению муниципального лесного контроля на территории Приволжского сельского поселения»,  утверждённый  постановлением  Администрации  Приволжского  сельского  поселения   от  27.03.2013 г. № 36  (в редакции от 07.10.2013г.)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волжские зори».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н. Коршунова